
UCHWAŁA NR LVI/78/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zasięgnięcia opinii o zmianie uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zielonej Górze 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych i lokalnych miejskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, 
poz. 572 oraz poz. 1463) oraz art. 7a ust. 1 i 2 ustwy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 645, 760 i 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Występuje się do Zarządu Powiatu Żarskiego o przedstawienie w terminie 21 dni od dnia doręczenia 
niniejszej uchwały, opinii w sprawie zmiany uchwały NR XIII/91/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zielonej 
Górze z dnia 28 kwietnia 1986r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych i lokalnych miejskich, które 
będą miały ustanowiony przebieg w następujący sposób: 

1) ul. Sarnia - (obręb 0006 dz. nr 637/31, 637/9, 637/11, 642); 

2) ul. Dziewina - (obręb 0006 dz. nr 637/29, 636/1, 669/2, 1223/1, 1231/1); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/78/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


